
1

O Štít města Dačice 2025

10. 6. se uskutečnil další ročník legendární soutěže atletických disciplín O Velký štít města Dačice. Účastnilo
se ho opět 9 škol z Dačic a okolí. Počasí vyšlo krásně, a proto jsme po celé trvání soutěže mohli sledovat
skvělé působení všech účastníků. Celkové vítězství si již potřetí za sebou odvezla ZŠ Hradecká Telč, na
druhém místě skončila další škola z Telče, a to ZŠ Masarykova. Naše výkony tento ročník stačily až na
celkové třetí místo. Naši sportovci si ale odnesli spoustu individuálních a štafetových medailí. Chtěli bychom
obzvláště vyzdvihnout naše dva individuální výkony, zaprvé žáka sedmého ročníku Daniela Kučery, který
naprosto suveréně ovládl hod kriketovým míčkem v kategorii mladších chlapců, zadruhé běžecké
vystoupení žákyně sedmého ročníku Hany Kopačkové, která získala dvě individuální zlata a bronz ze štafety
v kategorii mladších dívek. Moc děkujeme všem sportovcům za jejich výkony a učitelům z ostatních škol za
pomoc v průběhu akce. Doufáme, že si to všichni moc užili a těšíme se opět příští rok. 

O Štít města Dačice 2025


